L
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. Prot., Tirané, mé 26.04.2021

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE MARREVESHJEN KUADER

Pér: “Biometric Albania” SH.P.K.,

Adresa: Njesia bashkiake nr 2, rruga “Vllazen Huta”, pallati “Vila Park”, shkalla 1, kati 6,ap
25, Tirané.

Procedura e prokurimit: Kérkesé pér Propozim - Mallra
Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-91550-03-29-2021/loti 4: REF-91563-03-29-2021

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Blerje Kite dhe Reagente” né SU “Shefget Ndroqi” Tirané,
ndaré né lote gjithsej 5 lote - Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé Operator té
vetém Ekonomik fitues pér sejcilin lot) - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1
vjecar (12 muaj)”- loti 4 “Teste ELISA pér zbulimin e Tuberkulozit latent ose EKUIVALENT”.

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme [

Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:
1. «Biometric Albania” SH.P.K. J61827062E
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 184,200 (njéqgind e tetédhjeté e katér mijé e dyqind) leké pa TVSH
(me numra dhe fjalé)

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém: NUK KA

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

* k% %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Shogériné “Biometric Albania”
sh.p.k, Adresa: Njesia bashkiake nr 2, rruga “Vllazen Huta”, pallati “Vila Park”, shkalla 1,
kati 6,ap 25, Tirané, se oferta e paraqgitur, me njé vleré té pérgjithshme prej 184,200 (njégind e
tetédhjeté e katér mijé e dyqind) leké pa TVSH /pikét totale té marra | |éshté identifikuar
si oferta e suksesshme.

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tirané, Albania, Tel/Fax :+355 68 80 46 402, www.sushefgetndrogi.gov.al, info@sushefgetndrogi.gov.al



http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané S.U. “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tirané sigurimin e
kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

NEé rast se nuk pajtoheni me kété kérkesg, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé
vleré té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet né
nenin 58 t€ Ligjit nr.9643 dat€ 20.11.2006 “Pé&r prokurimin publik™, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré mé daté: 16.04.2021.

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ka patur.
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté

NENDREJTOR EKONOMIK
Z. Skénder GJONI

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tirané, Albania, Tel/Fax :+355 68 80 46 402, www.sushefgetndrogi.gov.al, info@sushefgetndrogi.gov.al



http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

